
編號 新班級 姓名 車別 站名 開車時間 上車地點
1 高一仁 陳0睿 A 福德廟 6:25 北投區石牌路2段355號  (投幣自助洗衣店) 行義路福德廟

2 音美一 張0書 A 東華街口 6:29 石牌路2段9號 學生上車後再右轉東華街

3 國一愛 陳0 A 北投國小 6:37 台北富邦銀行北投分行 門口 

4 國一愛 劉0傑 A 北投國小 6:37 台北富邦銀行北投分行 門口 

5 國一仁 劉0維 A 北投國小 6:37 台北富邦銀行北投分行 門口 

6 國三仁 林0芯 A 文化國小 6:38 北投區中央北路2段  過  文化三路口 站牌前

7 國一愛 王0皓 A 關渡加油站 6:47 中央北路4段  過學園路口 (過加油站)

8 國二愛 王0晴 A 關渡加油站 6:47 中央北路4段  過學園路口 (過加油站)

9 國三信 吳0勳 A 關渡加油站 6:47 中央北路4段  過學園路口 (過加油站)

10 國一義 吳0柔 A 關渡加油站 6:47 中央北路4段  過學園路口 (過加油站)

11 國一愛 李0禎 A 關渡加油站 6:47 中央北路4段  過學園路口 (過加油站)

12 國三仁 林0廷 A 關渡加油站 6:47 中央北路4段  過學園路口 (過加油站)

13 國一愛 魏0晴 A 關渡加油站 6:47 中央北路4段  過學園路口 (過加油站)

14 國一信 李0祥 A 新市星巴克 6:58 中山北路2段183號 (星巴克)     

15 國一信 洪0又 A 新市星巴克 6:58 中山北路2段183號 (星巴克)     

16 國一信 梁0珊 A 新市星巴克 6:58 中山北路2段183號 (星巴克)     

17 國一信 劉0睿 A 新市星巴克 6:58 中山北路2段183號 (星巴克)     

18 國一孝 李0睿 A 新市星巴克 6:58 中山北路2段183號 (星巴克)     

19 國一孝 邱0潔 A 新市星巴克 6:58 中山北路2段183號 (星巴克)     



編號 新班級 姓名 車別 站名 開車時間 上車地點
1 高一忠 卓0得 D 菜寮 6:20 三重區重新路4段28號 陽信銀行

2 雙語三 黎0蓮 D 德林寺 6:30 三和路過龍門路口 (公車站牌旁 育苗文教) 三和路3段79號

3 國三孝 周0瑾 D 徐匯中學 6:33 三和路四段225號公車站牌(未過仁愛街)

4 國二仁 林0 D 徐匯中學 6:33 三和路四段225號公車站牌(未過仁愛街)

5 國二孝 施0翔 D 徐匯中學 6:33 三和路四段225號公車站牌(未過仁愛街)

6 高一仁 王0文 D 永豐銀行 6:36 蘆洲區三民路30號  (永豐銀行蘆洲分行)

7 國三和 李0渲 D 永豐銀行 6:36 蘆洲區三民路30號  (永豐銀行蘆洲分行)

8 國一孝 謝0琁 D 永豐銀行 6:36 蘆洲區三民路30號  (永豐銀行蘆洲分行)

9 國一平 羅0勝 D 永豐銀行 6:36 蘆洲區三民路30號  (永豐銀行蘆洲分行)

10 國一忠 許0宇 D 三民中學 6:38 過學校門口(過公車站牌,未超過98巷口佈告欄)

11 雙語一 李0慎 D 三民中學 6:38 過學校門口(過公車站牌,未超過98巷口佈告欄)

12 高一愛 王0潔 D 民族路口 6:40 三民路238號(老K彈簧床)

13 國一義 李0恩 D 民族路口 6:40 三民路238號(老K彈簧床)

14 國二孝 周0可 D 成蘆加油站 6:42 三民路 未過 長榮路口   斑馬線

15 高二義 彭0羣 D 成蘆加油站 6:42 三民路 未過 長榮路口   斑馬線

16 國二仁 谷0睿 D 成蘆加油站 6:42 三民路 未過 長榮路口   斑馬線

17 雙語二 谷0芮 D 成蘆加油站 6:42 三民路 未過 長榮路口   斑馬線

18 高一智 洪0玲 D 成蘆加油站 6:42 三民路 未過 長榮路口   斑馬線

19 國二仁 許0睿 D 成蘆加油站 6:42 三民路 未過 長榮路口   斑馬線

20 國一和 曾0 D 成蘆加油站 6:42 三民路 未過 長榮路口   斑馬線

21 音美二 羅0安 D 成蘆加油站 6:42 三民路 未過 長榮路口   斑馬線

22 國一愛 邱0媛 D 紅樹林 6:55 紅樹林捷運站對面, (全家便利店)

23 國一平 洪0云 D 紅樹林 6:55 紅樹林捷運站對面, (全家便利店)

24 國一仁 孫0衡 D 紅樹林 6:55 紅樹林捷運站對面, (全家便利店)

25 國一仁 徐0喻 D 紅樹林 6:55 紅樹林捷運站對面, (全家便利店)

26 國一孝 徐0詠 D 紅樹林 6:55 紅樹林捷運站對面, (全家便利店)

27 國一義 高0奕 D 紅樹林 6:55 紅樹林捷運站對面, (全家便利店)

28 國一義 張0穎 D 紅樹林 6:55 紅樹林捷運站對面, (全家便利店)

29 國二仁 張0恩 D 紅樹林 6:55 紅樹林捷運站對面, (全家便利店)

30 國三平 梁0勛 D 紅樹林 6:55 紅樹林捷運站對面, (全家便利店)

31 國一平 許0尹 D 紅樹林 6:55 紅樹林捷運站對面, (全家便利店)

32 國一信 華0量 D 紅樹林 6:55 紅樹林捷運站對面, (全家便利店)

33 國二義 廖0睿 D 紅樹林 6:55 紅樹林捷運站對面, (全家便利店)

34 國二孝 蔡0衡 D 紅樹林 6:55 紅樹林捷運站對面, (全家便利店)

35 國一仁 鄭0妤 D 紅樹林 6:55 紅樹林捷運站對面, (全家便利店)

36 國一孝 鄭0恩 D 紅樹林 6:55 紅樹林捷運站對面, (全家便利店)

37 高二愛 呂0錡 D 紅樹林 6:55 紅樹林捷運站對面, (全家便利店)

38 國三信 呂0諺 D 紅樹林 6:55 紅樹林捷運站對面, (全家便利店)

39 國三和 戴0安 D 紅樹林 6:55 紅樹林捷運站對面, (全家便利店)

40 國一愛 謝0璇 D 紅樹林 6:55 紅樹林捷運站對面, (全家便利店)

41 國一愛 莊0竣 D 紅樹林 6:55 紅樹林捷運站對面, (全家便利店)

42 高一忠 林0翔 D 紅樹林 6:53 紅樹林捷運站對面, (全家便利店)



編號 新班級 姓名 車別 站名 開車時間 上車地點
1 國一孝 李0潔 F1 金山農會 6:08 金山農會超市  金山區中山路232號

2 國一孝 張0晰 F1 金山農會 6:08 金山農會超市  金山區中山路232號

3 國三仁 楊0丞 F1 金山農會 6:08 金山農會超市  金山區中山路232號

4 國三和 蔡0愛 F1 金山農會 6:08 金山農會超市  金山區中山路232號

5 國二義 藍0瀚 F1 金山農會 6:08 金山農會超市  金山區中山路232號

6 國二信 廖0翊 F1 石門 6:20 公車站前(石門農會對面)

7 國二信 廖0凱 F1 石門 6:20 公車站前(石門農會對面)

8 國二和 廖0妤 F1 石門 6:20 公車站前(石門農會對面)

9 國三仁 廖0妤 F1 石門 6:20 公車站前(石門農會對面)

10 高二智 蔡0庭 F1 石門 6:20 公車站前(石門農會對面)

11 高二忠 周0庭 F1 石門 6:20 公車站前(石門農會對面)

12 高二義 朱0臻 F1 富基漁港 6:25 富基漁港(婚紗廣場)站牌

13 國一愛 江0翎 F1 三芝國中 6:32 國中門口

14 國一愛 江0均 F1 三芝國中 6:32 國中門口

15 國二仁 江0霖 F1 三芝國中 6:32 國中門口

16 高三愛 李0慈 F1 三芝國中 6:32 國中門口

17 國三仁 林0萱 F1 三芝國中 6:32 國中門口

18 國三忠 林0志 F1 三芝國中 6:32 國中門口

19 國一仁 林0晴 F1 三芝國中 6:32 國中門口

20 國二忠 張0欣 F1 三芝國中 6:32 國中門口

21 國二和 張0茵 F1 三芝國中 6:32 國中門口

22 國一忠 郭0辰 F1 三芝國中 6:32 國中門口

23 高一仁 郭0廷 F1 三芝國中 6:32 國中門口

24 高二愛 徐0甄 F1 三芝國中 6:32 國中門口

25 外語二 陳0瑜 F1 三芝國中 6:32 國中門口

26 高一義 陳0瑋 F1 三芝國中 6:32 國中門口

27 國二忠 華0寧 F1 三芝國中 6:32 國中門口

28 國二孝 楊0鈞 F1 三芝國中 6:32 國中門口

29 國一仁 管0喬 F1 三芝國中 6:32 國中門口

30 高二愛 潘0卉 F1 三芝國中 6:32 國中門口

31 國三仁 鄭0修 F1 三芝國中 6:32 國中門口

32 高三愛 蕭0澤 F1 三芝國中 6:32 國中門口

33 國一和 賴0瑜 F1 三芝國中 6:32 國中門口

34 高一忠 葉0浚 F1 三芝國中 6:32 國中門口

35 國三愛 陳0宇 F1 屯山國小 6:42 公車站牌   早餐店

36 國一忠 陳0彤 F1 屯山國小 6:42 公車站牌   早餐店

37 廣商二 葉0嫺 F1 聖約翰 6:45 公車站牌

38 國二和 郭0照 F1 興仁派出所 6:47 派出所門口

39 高一智 陳0叡 F1 下圭柔山 6:50 公車站牌  淡水信用合作社

40 雙語一 王0權 F1 下圭柔山 6:50 公車站牌  淡水信用合作社

41 高一義 劉0語 F1 新市星巴克 6:58 中山北路2段183號 (星巴克)     

42 國一忠 廖0安 F1 新市星巴克 6:58 中山北路2段183號 (星巴克)     

43 國一義 張0崴 F1 新市星巴克 6:58 中山北路2段183號 (星巴克)     

44 國二忠 吳0勳 F1 新市星巴克 6:58 中山北路2段183號 (星巴克)     



編號 新班級 姓名 車別 站名 開車時間 上車地點
1 高一孝 何0真 I 龍安路口 6:10 新莊區中正路 過龍安路口(公車站)守護動物醫院

2 國二忠 張0睿 I 龍安路口 6:10 新莊區中正路 過龍安路口(公車站)守護動物醫院

3 國二愛 鐘0崴 I 龍安路口 6:10 新莊區中正路 過龍安路口(公車站)守護動物醫院

4 國一仁 簡0芸 I 義學國中 6:20 明志路2段53號   全家便利店

5 音美三 蔡0童 I 義學國中 6:20 明志路2段53號   全家便利店

6 國三孝 周0盛 I 泰山郵局 6:23 明志路1段173號  蘭瑛美容店

7 國二孝 徐0傑 I 泰山郵局 6:23 明志路1段173號  蘭瑛美容店

8 音美二 沈0羽 I 明日世界 6:28 五股區成泰路1段128號門口 (五一八生活百貨)

9 高一仁 胡0瑋 I 明日世界 6:28 五股區成泰路1段128號門口 (五一八生活百貨)

10 國二愛 吳0瑄 I 明日世界 6:28 五股區成泰路1段128號門口 (五一八生活百貨)

11 國一愛 黃0恩 I 洲仔 6:35 成泰路過新五路口站牌(洲仔公車站牌)

12 國一孝 蔡0育 I 洲仔 6:35 成泰路過新五路口站牌(洲仔公車站牌)

13 國三孝 李0慈 I 洲仔 6:35 成泰路過新五路口站牌(洲仔公車站牌)

14 高三信 邱0欣 I 洲仔 6:35 成泰路過新五路口站牌(洲仔公車站牌)

15 高二信 李0睿 I 西雲寺 6:36 五股運動中心外面 (西雲寺站牌)

16 國一忠 謝0敦 I 西雲寺 6:36 五股運動中心外面 (西雲寺站牌)

17 國二孝 張0帛 I 成洲郵局 6:38 郵局.派出所對面(公車站牌)

18 國二愛 蕭0彤 I 成洲郵局 6:38 郵局.派出所對面(公車站牌)

19 國一孝 林0安 I 許厝站牌 6:53 許厝站牌(竹圍水紀元社區,民權路193號)

20 廣商三 黃0庭 I 許厝站牌 6:53 許厝站牌(竹圍水紀元社區,民權路193號)

21 國一和 顏0如 I 許厝站牌 6:53 許厝站牌(竹圍水紀元社區,民權路193號)

22 國一信 曹0綾 I 竹圍 6:54 竹圍捷運站對面 ,天橋前公車站牌

23 高一孝 陳0瑋 I 竹圍 6:54 竹圍捷運站對面 ,天橋前公車站牌

24 國一孝 郭0寬 I 竹圍 6:54 竹圍捷運站對面 ,天橋前公車站牌

25 國一仁 林0珊 I 竹圍 6:54 竹圍捷運站對面 ,天橋前公車站牌

26 國二孝 林0臻 I 竹圍 6:54 竹圍捷運站對面 ,天橋前公車站牌

27 國一義 王0瑀 I 竹圍 6:54 竹圍捷運站對面 ,天橋前公車站牌

28 雙語二 黃0誠 I 竹圍 6:54 竹圍捷運站對面 ,天橋前公車站牌

29 高一愛 黃0惟 I 竹圍 6:54 竹圍捷運站對面 ,天橋前公車站牌

30 雙語二 陳0君 I 竹圍 6:54 竹圍捷運站對面 ,天橋前公車站牌

31 國二仁 林0瑄 I 竹圍 6:54 竹圍捷運站對面 ,天橋前公車站牌

32 國二愛 陳0臻 I 竹圍 6:54 竹圍捷運站對面 ,天橋前公車站牌

33 高二義 陳0安 I 竹圍 6:54 竹圍捷運站對面 ,天橋前公車站牌

34 國三和 陳0穎 I 竹圍 6:54 竹圍捷運站對面 ,天橋前公車站牌

35 國三仁 廖0翰 I 竹圍 6:54 竹圍捷運站對面 ,天橋前公車站牌

36 高一孝 黃0芹 I 竹圍 6:54 竹圍捷運站對面 ,天橋前公車站牌

37 國二義 陳0燡 I 竹圍 6:54 竹圍捷運站對面 ,天橋前公車站牌



編號 新班級 姓名 車別 站名 開車時間 上車地點
1 國一忠 楊0安 P1 八里國中陸橋 6:25 中華路二段562號(陸橋前  7-11超商門口)往64方向

2 國一孝 鍾0琪 P1 八里國中陸橋 6:25 中華路二段562號(陸橋前  7-11超商門口)往64方向

3 外語三 高0翔 P1 八里國中陸橋 6:25 中華路二段562號(陸橋前  7-11超商門口)往64方向

4 高一孝 呂0珝 P1 土地公廟 6:28 中山路2段453號 公車站牌.(土地公廟)

5 國二愛 汪0博 P1 土地公廟 6:28 中山路2段453號 公車站牌.(土地公廟)

6 國三信 邱0騏 P1 土地公廟 6:28 中山路2段453號 公車站牌.(土地公廟)

7 國一孝 許0喆 P1 土地公廟 6:28 中山路2段453號 公車站牌.(土地公廟)

8 高二智 陳0婕 P1 土地公廟 6:28 中山路2段453號 公車站牌.(土地公廟)

9 國二孝 楊0旭 P1 土地公廟 6:28 中山路2段453號 公車站牌.(土地公廟)

10 雙語一 王0晴 P1 電力公司 6:30 中山路2段339號（電力公司門口）

11 高二義 林0芝 P1 電力公司 6:30 中山路2段339號（電力公司門口）

12 高三愛 林0廷 P1 電力公司 6:30 中山路2段339號（電力公司門口）

13 國二和 林0毅 P1 電力公司 6:30 中山路2段339號（電力公司門口）

14 國一愛 洪0乘 P1 電力公司 6:30 中山路2段339號（電力公司門口）

15 國一愛 洪0慈 P1 電力公司 6:30 中山路2段339號（電力公司門口）

16 國一平 張0豪 P1 電力公司 6:30 中山路2段339號（電力公司門口）

17 高二忠 張0甄 P1 電力公司 6:30 中山路2段339號（電力公司門口）

18 國三平 連0宇 P1 電力公司 6:30 中山路2段339號（電力公司門口）

19 國一愛 陳0湘 P1 電力公司 6:30 中山路2段339號（電力公司門口）

20 高二愛 陳0蓁 P1 電力公司 6:30 中山路2段339號（電力公司門口）

21 國一愛 楊0婕 P1 電力公司 6:30 中山路2段339號（電力公司門口）

22 國一愛 蔡0瑾 P1 電力公司 6:30 中山路2段339號（電力公司門口）

23 國一愛 王0淵 P1 八里國小 6:32 中山路2段201號 (學校對面)

24 廣商二 杜0濬 P1 八里國小 6:32 中山路2段201號 (學校對面)

25 國二愛 杜0萱 P1 八里國小 6:32 中山路2段201號 (學校對面)

26 國一愛 羅0睿 P1 八里國小 6:32 中山路2段201號 (學校對面)

27 國一仁 林0瑾 P1 山海觀站牌 6:34 中山路2段91號（公車站牌）早上未過八里大道

28 高二信 鄭0雯 P1 山海觀站牌 6:34 中山路2段91號（公車站牌）早上未過八里大道

29 張0馨 P1 山海觀站牌 6:34 中山路2段91號（公車站牌）早上未過八里大道

30 高二智 李0芊 P1 乙天宮 6:37 龍米路3段45號旁  (公車站牌)

31 高二智 李0錚 P1 乙天宮 6:37 龍米路3段45號旁  (公車站牌)

32 國二仁 汪0 P1 乙天宮 6:37 龍米路3段45號旁  (公車站牌)

33 國一忠 汪0安 P1 乙天宮 6:37 龍米路3段45號旁  (公車站牌)

34 高二義 徐0恩 P1 乙天宮 6:37 龍米路3段45號旁  (公車站牌)

35 國一信 吳0彤 P1 渡船頭 6:38 龍米路2段191號(公車站牌、廟口)

36 國三仁 吳0佑 P1 渡船頭 6:38 龍米路2段191號(公車站牌、廟口)

37 國一愛 梁0諺 P1 渡船頭 6:38 龍米路2段191號(公車站牌、廟口)

38 國一仁 葉0程 P1 渡船頭 6:38 龍米路2段191號(公車站牌、廟口)



編號 新班級 姓名 車別 站名 開車時間 上車地點
1 國一仁 曹0群 P2 文昌公園 6:34 中山路站牌(公田)

2 國二孝 許0愷 P2 文昌公園 6:34 中山路站牌(公田)

3 高二智 許0文 P2 文昌公園 6:34 中山路站牌(公田)

4 國一義 呂0廷 P2 挖仔尾 6:35 中山路1段117、119號(將軍廟口)

5 國一信 李0澄 P2 挖仔尾 6:35 中山路1段117、119號(將軍廟口)

6 國一信 林0竣 P2 挖仔尾 6:35 中山路1段117、119號(將軍廟口)

7 國二愛 林0蕾 P2 挖仔尾 6:35 中山路1段117、119號(將軍廟口)

8 雙語一 林0馨 P2 挖仔尾 6:35 中山路1段117、119號(將軍廟口)

9 國一信 范0茹 P2 挖仔尾 6:35 中山路1段117、119號(將軍廟口)

10 國一愛 徐0心 P2 挖仔尾 6:35 中山路1段117、119號(將軍廟口)

11 國二愛 陳0媗 P2 挖仔尾 6:35 中山路1段117、119號(將軍廟口)

12 國三愛 王0哲 P2 大崁國小 6:36 中山路1段49號早餐店 往淡水方向,未過忠八街

13 國一和 李0銓 P2 大崁國小 6:36 中山路1段49號早餐店 往淡水方向,未過忠八街

14 音美一 張0翔 P2 大崁國小 6:36 中山路1段49號早餐店 往淡水方向,未過忠八街

15 雙語二 張0粢 P2 大崁國小 6:36 中山路1段49號早餐店 往淡水方向,未過忠八街

16 國二平 張0雲 P2 大崁國小 6:36 中山路1段49號早餐店 往淡水方向,未過忠八街

17 國三仁 陳0文 P2 大崁國小 6:36 中山路1段49號早餐店 往淡水方向,未過忠八街

18 高二信 蔡0安 P2 大崁國小 6:36 中山路1段49號早餐店 往淡水方向,未過忠八街

19 國三仁 鄭0修 P2 大崁國小 6:36 中山路1段49號早餐店 往淡水方向,未過忠八街

20 高二義 鄭0源 P2 大崁國小 6:36 中山路1段49號早餐店 往淡水方向,未過忠八街

21 國一忠 鄭0鴻 P2 大崁國小 6:36 中山路1段49號早餐店 往淡水方向,未過忠八街

22 高一智 賴0晉 P2 大崁國小 6:36 中山路1段49號早餐店 往淡水方向,未過忠八街

23 國二和 楊0琳 P2 大崁國小 6:36 中山路1段49號早餐店 往淡水方向,未過忠八街

24 國二愛 李0昕 P2 大崁國小 6:36 中山路1段49號早餐店 往淡水方向,未過忠八街

25 國三愛 黃0俊 P2 烏山頭 6:42 龍米路2段99號(公車站牌)

26 國二義 林0呈 P2 龍形 6:43 龍米活動中心站牌

27 國一愛 柯0予 P2 龍形 6:43 龍米活動中心站牌

28 國一平 陳0誠 P2 龍形 6:43 龍米活動中心站牌

29 國二愛 王0玲 P2 關渡大橋 6:45 龍米路1段111號園藝花盆(過7-11,還沒到公車站牌)

30 國一愛 孫0翔 P2 關渡大橋 6:45 龍米路1段111號園藝花盆(過7-11,還沒到公車站牌)

31 國三孝 蔡0璇 P2 關渡大橋 6:45 龍米路1段111號園藝花盆(過7-11,還沒到公車站牌)

32 高二智 孫0晨 P2 關渡大橋 6:45 龍米路1段111號園藝花盆(過7-11,還沒到公車站牌)

33 高二忠 賴0奕 P2 關渡大橋 6:45 龍米路1段111號園藝花盆(過7-11,還沒到公車站牌)


